
III Carrera del Estrecho

Memorial Pepe Serrano

04 de Diciembre de 2.011

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 6.400m

Orden 

Categoría

Carrera: Promesa, Senior y Veteranos Masculino - Femenino

Local

Promesa Femenino

259 1154 00:32:54 Garcia Gil Yolanda Independiente1º 1990

319 1305 00:37:58 Toledo Hidalgo Ana Victo Independiente2º 1990

339 1360 00:39:20 Castro Mauri Isabel De Independiente3º 1992

344 1217 00:39:24 Moreno Escribano Ana Independiente4º 1990

Promesa Masculino

8 958 00:22:37 Sabali Mustapha C.A. Bahía De Algeciras1º 1993

10 1304 00:22:48 Toledo Hidalgo Alfonso Independiente2º 1992

41 1024 00:25:34 Delgado Romero Juan Franc Club Atletismo Trebujen3º 1990

55 1023 00:26:21 Roman Rondon Francisco Club Atletismo Tesorillo4º 1992

83 1023 00:27:34 Roman Rondon Francisco Club Atletismo Tesorillo5º 1992

112 1147 00:28:28 Gamez Rodriguez Guillermo Independiente6º 1993

128 1381 00:28:38 Lopez Sevilla Fco. J Independiente7º 1993

129 1313 00:28:40 Vara Ducolin Favio Independiente8º 1993

145 1267 00:28:56 Roman Del Valle Salvador Independiente9º 1993

171 941 00:29:56 Serrano Perez Juan Jose Atletismo Tarifa10º 1993

188 1378 00:30:30 Jimenez Linares Pedro J Independiente11º 1993

206 1477 00:30:52 Lopez Vilches Isaac Independiente12º 1993

213 1382 00:30:59 Ramirez Cardenas Juan A Independiente13º 1993

231 1289 00:32:12 Santos Canas Alberto Independiente14º 1993

235 1376 00:32:21 Diaz Romero Sergo Independiente15º 1993

239 1380 00:32:32 Ramirez Aldana Luis Independiente16º 1993

292 1301 00:34:20 Silva Siles Francisco Independiente17º 1993

338 1377 00:39:20 Wesseling Hidalgo Benjamin Independiente18º 1993



III Carrera del Estrecho

Memorial Pepe Serrano

04 de Diciembre de 2.011

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 6.400m

Orden 

Categoría

Carrera: Promesa, Senior y Veteranos Masculino - Femenino

Local

Senior A Masculino

3 1484 00:21:07 Benitez Sanchez Cristian Atletismo Málaga1º 1987

9 965 00:22:41 Gautier Gonzalez Jose C.A. Carmona Páez2º 1982

12 963 00:23:11 Fernández Torres Víctor Jos C.A. Carmona Páez3º 1982

14 1272 00:23:33 Rosas Melgar Francisco Independiente4º 1989

36 1307 00:25:17 Torrecilla Cumbrera Pedro Independiente5º 1984

40 1067 00:25:27 Barriga Cervantes Diego Independiente6º 1984

43 1101 00:25:46 Clavijo Palacios Justo Independiente7º 1984

44 1142 00:25:47 Fuentes Ortiz Javier Independiente8º 1983

49 21374 00:26:11 Jehool Obayd Independiente9º 1982

56 1371 00:26:22 Hidalgo Ortiz Abrahan Independiente10º 1988

63 1164 00:26:38 Gonzalez Gasca Jesus Independiente11º 1986

70 1159 00:26:51 Gil Medina Rafael Independiente12º 1982

74 1195 00:26:57 Maldonado Ortola Antonio Independiente13º 1984

81 1232 00:27:24 Oya Montano Eufrasio Independiente14º 1983

84 980 00:27:34 Moreno Dominguez Jose Anto C.A. Lebrija15º 1983

87 1264 00:27:39 Rodriguez Gonzalez Gabriel Independiente16º 1985

93 1255 00:27:52 Reyes Asencio Jose Anto Independiente17º 1983

106 1044 00:28:16 Alcaraz Herrera Jose Carlo Independiente18º 1989

109 1055 00:28:19 Aragón Ortiz Alejandro Independiente19º 1983

151 933 00:29:21 Fernandez Jimenez Juan Gabri Atletismo Tarifa20º 1988

152 1485 00:29:24 Santiago Silva Miguel An Independiente21º 1984

155 1476 00:29:27 Soltysiak Felipe Independiente22º 1987

158 1342 00:29:33 Valle Orihuela Alberto Triangulo Del Mar23º 1983

176 1490 00:30:06 Cadiz Reina Jorge Independiente24º 1988

182 1135 00:30:20 Fernandez Vela Antonio Independiente25º 1982

183 1472 00:30:21 Rodriguez Gonzalez Gabriel Independiente26º 1985

185 953 00:30:27 Bravo Urbano Antonio Je C.A. Bahía De Algeciras27º 1986

205 1072 00:30:49 Blanco Maldonado Miguel Independiente28º 1985

207 1174 00:30:53 Guerrero Rojas Alvaro Independiente29º 1989

233 1133 00:32:14 Fernandez Peinado Juan Jose Independiente30º 1988



III Carrera del Estrecho

Memorial Pepe Serrano

04 de Diciembre de 2.011

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club
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Carrera: Promesa, Senior y Veteranos Masculino - Femenino

Local

236 1185 00:32:22 Jaen Fernandez Manuel Independiente31º 1983

238 1153 00:32:30 Garcia Gil Pablo Independiente32º 1987

243 1206 00:32:37 Martinez Meseguer Antonio Independiente33º 1986

244 1160 00:32:37 Gil Navarro Jordi Independiente34º 1982

247 1197 00:32:40 Manzanero Moya Daniel Independiente35º 1984

256 1385 00:32:52 Bloor Alejandro Independiente36º 1983

264 1200 00:32:59 Marin Diaz Juan Patri Independiente37º 1983

269 1475 00:33:10 Bakker Harmen Independiente38º 1984

276 1252 00:33:37 Ramirez Toro Ivan Independiente39º 1985

285 994 00:34:08 De Alba Ramirez Daniel Club Atletas Veteranos 40º 1984

295 1487 00:34:25 Thysson Lena Mari Independiente41º 1983

312 956 00:35:59 Martin Lopez Jose Carlo C.A. Bahía De Algeciras42º 1987

348 1220 00:39:52 Morilla Zamudio David Independiente43º 1983

349 1250 00:40:00 Ramirez Marín Francisco Independiente44º 1983



III Carrera del Estrecho

Memorial Pepe Serrano
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Carrera: Promesa, Senior y Veteranos Masculino - Femenino

Local

Senior B Masculino

1 1383 00:20:28 El Man Souri Ahmed Independiente1º 1977

2 901 00:20:53 Cepero Gomez Carlos A.D. Maraton Jerez2º 1979

4 976 00:21:28 Arana Martin-Arroyo Javier C.A. Cuevas De Nerja-U3º 1980

5 1015 00:21:41 Baro Ruiz Jose Luis Club Atletismo Chiclana4º 1977

6 979 00:22:20 Fernandez Ceballos Juan C.A. Lebrija5º 1978

7 923 00:22:26 Esteban Navarro Javier Atletismo Linense6º 1976

11 950 00:22:52 Daza Duran Raul C.A. Alcanatif7º 1976

15 1332 00:23:38 Avalos Montero Jorge Peña Ceuti 100 Km (Ceu8º 1979

17 992 00:23:44 Alvarez Alvarez Francisco Club Atletas Veteranos 9º 1972

21 21311 00:24:06 Servan Pacheco Juan Jose Independiente10º 1979

23 1306 00:24:15 Toran Estarelles Alfonso Independiente11º 1972

25 935 00:24:24 Iglesias Serrano Francisco Atletismo Tarifa12º 1978

26 1190 00:24:28 Lopez Ortiz Carlos Independiente13º 1975

32 1025 00:25:05 Sarrias Barranco Jose Maria Club Caminante Luna14º 1972

33 995 00:25:09 De Alba Ramirez Jose Dieg Club Atletas Veteranos 15º 1972

35 1366 00:25:16 Calvente Pacheco Cristóbal Independiente16º 1973

37 1013 00:25:19 Troya Rodríguez Antonio B Club Atletas Veteranos 17º 1976

42 924 00:25:43 Mellado Rodriguez Sergio Atletismo Linense18º 1979

45 1081 00:25:57 Cadiz Sena Juan Manu Independiente19º 1980

52 1336 00:26:16 Perez Lago Gonzalo Tanketim20º 1973

53 1338 00:26:16 Sualdiaz Domenech Curro Tanketim21º 1976

54 1237 00:26:18 Peinado Rodriguez Antonio Je Independiente22º 1978

58 1398 00:26:30 Delgado Guerrero Daniel J Independiente23º 1973

67 1046 00:26:49 Alonso Nava Xabier Independiente24º 1980

73 1196 00:26:57 Maldonado Torrejon Juan Anto Independiente25º 1980

78 947 00:27:14 Trujillano Fernandez Fernando C.A Tesorillo-Secadero26º 1979

79 1341 00:27:18 Manzano Dominguez Jose Manu Triangulo Del Mar27º 1973

85 1222 00:27:37 Muller Maximilia Independiente28º 1979

90 1318 00:27:47 Villar Cantalejo Francisco Independiente29º 1974

97 1013 00:28:01 Troya Rodríguez Antonio B Club Atletas Veteranos 30º 1976
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99 985 00:28:07 Ruiz Cozar Miguel An C.A. Olimpo Cadiz31º 1976

101 1339 00:28:12 Calvente Sanchez Fran TecnoFitness32º 1973

102 1365 00:28:13 Chaves Buendia Alfonso Independiente33º 1977

103 1362 00:28:14 Castro Sanchez Juan Anto Independiente34º 1981

111 1051 00:28:27 Alvarez Triviño J. Antonio Independiente35º 1973

115 1115 00:28:29 Díaz González Antonio Independiente36º 1975

116 1486 00:28:29 Palmer Luca Independiente37º 1976

117 1481 00:28:30 Perez Alba Hector Independiente38º 1973

119 945 00:28:30 Jimenez Martin Agustin C.A Tesorillo-Secadero39º 1972

122 972 00:28:36 Rodríguez Herrero Ángel C.A. Carmona Páez40º 1975

125 1212 00:28:38 Moncayo Machado Javier Independiente41º 1977

130 1275 00:28:45 Rueda Pava Ruben Independiente42º 1979

133 1339 00:28:46 Calvente Sanchez Fran TecnoFitness43º 1973

136 1150 00:28:48 Garcia Casanova David Independiente44º 1981

137 1296 00:28:48 Serrano Serrano Miguel An Independiente45º 1980

139 1236 00:28:49 Pedraza Valiente Manuel Independiente46º 1972

140 1137 00:28:52 Flores Garcia Diego Independiente47º 1975

144 1225 00:28:55 Nicholson Karl Independiente48º 1977

147 1178 00:29:07 Gutierrez Serrano Antonio Je Independiente49º 1979

149 999 00:29:10 Leiva Palenzuela Miguel An Club Atletas Veteranos 50º 1973

153 921 00:29:26 Díez Jimenez Pedro Pabl Atletismo Linense51º 1975

154 1122 00:29:27 Domínguez Márquez Agustín Independiente52º 1976

159 1052 00:29:33 Amaya Jimenez Jesus Mari Independiente53º 1978

160 1274 00:29:34 Rossmeier Michael Independiente54º 1980

161 1343 00:29:35 Vazquez Alconchel Francisco Triangulo Del Mar55º 1981

162 1208 00:29:36 Mata Osorio Juan José Independiente56º 1974

164 1227 00:29:40 Nuñez Garcia Antonio Independiente57º 1974

167 1216 00:29:54 Morales Valades Juan Jesus Independiente58º 1975

168 1310 00:29:55 Urbano Perez David Independiente59º 1976

169 1162 00:29:55 Gómez Díaz Francisco Independiente60º 1977

174 1063 00:30:04 Barata Villapol Roberto C Independiente61º 1977
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178 1107 00:30:15 Del Moral León Juan Manu Independiente62º 1981

179 1251 00:30:17 Ramírez Nevado Pedro Jesú Independiente63º 1977

180 1283 00:30:18 Sánchez Guerra Jose Independiente64º 1980

181 1157 00:30:19 Garrido Cote Roberto Independiente65º 1978

184 1389 00:30:24 Martinez Diaz Juses M Independiente66º 1972

186 1286 00:30:28 Sanchez Prieto Emilio Jos Independiente67º 1981

187 990 00:30:29 Herrera Lozano Jorge C.D. Los Jartibles68º 1979

189 934 00:30:31 Garcia Jimenez David Atletismo Tarifa69º 1976

193 1130 00:30:37 Fernandez Manuel Independiente70º 1972

194 1261 00:30:39 Rodriguez Alvarez Jose Ramo Independiente71º 1973

196 988 00:30:41 Vela Sineiro Daniel C.A. Olimpo Cadiz72º 1980

197 1271 00:30:42 Romero Hidalgo Jorge Independiente73º 1981

201 1213 00:30:45 Monteagudo Jimenez Gregorio Independiente74º 1974

203 1352 00:30:46 Cardenas Sanchez Salvador Independiente75º 1980

208 1384 00:30:55 Diaz Serrano Antonio M Independiente76º 1977

210 1364 00:30:56 Centeno Navarro Francisco Independiente77º 1974

211 1491 00:30:59 Herrandez Santano Asser Independiente78º 1976

212 1370 00:30:59 Sanchez Cana Jesus Independiente79º 1972

214 1299 00:31:00 Siles Martinez Jose Rene Independiente80º 1977

218 1263 00:31:16 Rodriguez Diaz Vicente Independiente81º 1981

219 1189 00:31:18 Lopez Esparza Iñaqui Independiente82º 1978

221 1173 00:31:23 Guerrero Dominguez Manuel Independiente83º 1979

224 1186 00:31:28 Jimenez Ramos Ricardo Independiente84º 1974

229 1323 00:31:46 Navarrete Vicente David L.R.T. Algeciras85º 1976

240 1489 00:32:33 Olivieri Daniele Independiente86º 1979

245 1167 00:32:38 Gonzalez Ruiz Andres Independiente87º 1980

250 1340 00:32:44 Jaen Sanchez Jose Manu Triangulo Del Mar88º 1980

251 1059 00:32:46 Argumedo Gil Manuel Independiente89º 1977

252 1226 00:32:48 Noguera Jimenez Juan Luis Independiente90º 1974

253 1184 00:32:49 Iglesia Zenon Alejandro Independiente91º 1981

254 1049 00:32:49 Alvarez Rios Javier Independiente92º 1978
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255 1245 00:32:51 Portal Macías Alberto Independiente93º 1976

261 1080 00:32:57 Cabrera Migoya Jose Manu Independiente94º 1975

272 939 00:33:13 Serrano Gallego Antonio Atletismo Tarifa95º 1974

273 1208 00:33:14 Mata Osorio Juan José Independiente96º 1974

279 1287 00:33:56 Sánchez Vidal Miguel Independiente97º 1979

281 1176 00:33:58 Gutierrez Ortega Francisco Independiente98º 1977

282 1077 00:33:59 Burgos Sereno David Independiente99º 1981

287 1394 00:34:12 Muñoz Ragel Antonio Independiente100º 1977

288 1198 00:34:14 Manzano Núñez Juan Manu Independiente101º 1975

291 1282 00:34:19 Sampalo Nuñez Francisco Independiente102º 1972

294 1355 00:34:25 Casas Andrades Jesus Independiente103º 1975

300 1062 00:34:39 Ballesteros García Jose Manu Independiente104º 1978

305 1065 00:34:53 Barranco Rodriguez Bartolome Independiente105º 1976

306 1183 00:34:53 Hinestrosa Vital Raul Independiente106º 1980

313 1383 00:36:08 El Man Souri Ahmed Independiente107º 1977

316 1302 00:37:31 Suarez Bohorquez Ana Belen Independiente108º 1973

317 1393 00:37:32 Jimenez Cruces Fco. J Independiente109º 1979

321 910 00:38:05 Vivo Gallardo Ivan Alua- Kroquetas110º 1972

325 909 00:38:18 Vivo Gallardo Azarias Alua- Kroquetas111º 1981

326 1118 00:38:19 Diaz Ribes Sebastian Independiente112º 1972

330 1337 00:38:32 Romero Guerrero Ernesto Tanketim113º 1976

337 1051 00:39:15 Alvarez Triviño J. Antonio Independiente114º 1973

343 1126 00:39:23 Escribano Barrios Jose Anto Independiente115º 1981

345 1155 00:39:28 Garcia Silva Domingo J Independiente116º 1973

346 1114 00:39:50 Diaz Gonzalez Maria Jose Independiente117º 1975

347 1334 00:39:52 Belizon Lavado Marcos Tanketim118º 1976

351 1238 00:40:02 Pelegrin Rodriguez Cesar Independiente119º 1972

353 1321 00:41:07 De Saro Garcia Bernardo L.R.T. Algeciras120º 1972
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Local

Senior Femenino

20 978 00:24:03 Perez Mera Tamara C.A. Cuevas De Nerja-U1º 1986

22 968 00:24:09 Lopez Calcis Raquel C.A. Carmona Páez2º 1980

86 1280 00:27:38 Ruiz Pavon Jennifer Independiente3º 1984

118 1478 00:28:30 Rendon Jimenez Pamela Independiente4º 1981

266 1075 00:33:08 Borrego Pizarro Yesenia Independiente5º 1984

270 938 00:33:11 Ratajczak Paulina Atletismo Tarifa6º 1978

331 1335 00:38:41 Navarro Guitierrez Isabel Tanketim7º 1980

334 1353 00:38:56 Carrasco Peinado Vanesa Independiente8º 1980

Sin Año

165 1495 00:29:41 Jimenez Alcaraz Angel L. Independiente1º 1925
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82 991 00:27:29 Romero Gutiérrez Fátima C.D. Periver Chiclana1º 1968

92 1243 00:27:48 Piggott Catherine Independiente2º 1974

127 926 00:28:38 Pitarch Blanco Marisa Atletismo Linense3º 1972

191 1105 00:30:37 De Cozar Cristina Independiente4º 1973

199 1037 00:30:44 Donaire Rus Laura Patr Gimnasio Fitness Estudi5º 1974

215 967 00:31:04 Grimaldi Sánchez María Bel C.A. Carmona Páez6º 1963

262 1018 00:32:58 Aldon Lagomazzini Carmen Club Atletismo Chipiona7º 1967

278 973 00:33:54 Torres Quiñoy Pepi C.A. Carmona Páez8º 1962

298 1180 00:34:31 Guzmán Blanco Pepa Independiente9º 1971

303 944 00:34:51 Jarillo Diaz Begoña C.A Tesorillo-Secadero10º 1974

304 1066 00:34:52 Barrera Campanario Catalina Independiente11º 1959

308 949 00:35:09 Vazquez Fernandez Isabel C.A Tesorillo-Secadero12º 1971

320 919 00:37:59 Cotrina Alfaro Mª Elisa Atletismo Linense13º 1967

322 907 00:38:11 Lucas Rojas Josefa Alua- Kroquetas14º 1966

327 1171 00:38:20 Gubiel Ivonne Independiente15º 1971

328 1291 00:38:31 Sanz Trelles Milagros Independiente16º 1956

332 943 00:38:45 Delgado Mateo Eva C.A Tesorillo-Secadero17º 1975

333 1223 00:38:45 Munzinger Nicole Independiente18º 1969

336 1181 00:39:04 Hernandez Hernandez Salvadora Independiente19º 1975

350 1170 00:40:02 Guardia Lopez Maria Lau Independiente20º 1963

355 1149 00:42:54 Garcia Aguilera Sonia Independiente21º 1974

356 1058 00:43:09 Araujo Sandoval Mari Luz Independiente22º 1973

358 1057 00:45:29 Araujo Sandoval Gloria Independiente23º 1975

359 1257 00:45:53 Rios Delgado Lourdes Independiente24º 1970

360 1148 00:47:18 Garcia Aguilera Maria Ang Independiente25º 1972
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13 1327 00:23:23 Martinez Pareja Jose Marathon Barbate1º 1971

16 959 00:23:43 Torán Estarelles Juan Anto C.A. Bahía De Algeciras2º 1969

19 955 00:23:57 Gonzalez De La Rosa Juan Jose C.A. Bahía De Algeciras3º 1969

28 1241 00:24:38 Perez Lago Jose Ignac Independiente4º 1970

34 927 00:25:12 Ruiz Aguilar Juan Atletismo Linense5º 1967

46 1010 00:25:58 Rodriguez Torres Andres Club Atletas Veteranos 6º 1967

50 1032 00:26:12 Pladellorens Vila Jordi Club Natacion Sabadell7º 1970

51 1110 00:26:15 Delgado Rodriguez Domingo Independiente8º 1968

64 1312 00:26:40 Valdés García Javier Independiente9º 1968

65 930 00:26:42 Porcuna Cantizano David Atletismo San Pedro10º 1971

69 1357 00:26:51 Casas Sanchez Luis Agust Independiente11º 1971

75 1005 00:27:01 Morales Valades Jose Manu Club Atletas Veteranos 12º 1971

76 942 00:27:02 Cervera Fernandez Manuel C.A Tesorillo-Secadero13º 1968

77 1500 00:27:11 Gonzalez Ruibal Vidal Independiente14º 1971

80 1308 00:27:19 Torti Calvo Juan Manu Independiente15º 1971

105 1248 00:28:15 Puerta Medina Francisco Independiente16º 1968

107 952 00:28:17 Béjar Luque Alberto C.A. Bahía De Algeciras17º 1970

120 1242 00:28:32 Perez Muñoz Francisco Independiente18º 1971

121 1215 00:28:34 Moraleda González Sergio Independiente19º 1970

126 1311 00:28:38 Valdés García Independiente20º 1968

131 1108 00:28:45 Delgado Araujo Jose Anto Independiente21º 1968

132 908 00:28:45 Ribes Michan Francisco Alua- Kroquetas22º 1971

135 1351 00:28:48 Cardenas Melendez Manuel Independiente23º 1970

138 1493 00:28:49 Herrera Torres Miguel A. Independiente24º 1971

143 1131 00:28:55 Fernandez Capon Jose Felix Independiente25º 1970

146 1211 00:29:02 Mesa Cadiz Francisco Independiente26º 1967

148 1230 00:29:10 Ortola Quintero Jose Anto Independiente27º 1971

156 1234 00:29:29 Pacheco Calvente Jesus Ang Independiente28º 1971

157 1104 00:29:32 Cuenca Diaz Manuel Al Independiente29º 1971

166 1496 00:29:50 Gomez de Andres Miguel A Independiente30º
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170 1123 00:29:56 Dominguez Perez Fernando Independiente31º 1967

172 946 00:29:56 Tenllado Rodriguez Manuel C.A Tesorillo-Secadero32º 1967

173 1329 00:30:00 Herrero Jaimez Emilio Meelopers Meise33º 1967

175 1041 00:30:05 Abellan Muñoz Miguel An Independiente34º 1971

190 1325 00:30:35 Saez Rodriguez Oscar L.R.T. Algeciras35º 1971

192 1482 00:30:37 Garcia Guerrero Jose Manu Independiente36º 1968

202 1316 00:30:46 Vela Anton Andres Independiente37º 1970

204 1076 00:30:48 Burgos Genova Juan Migu Independiente38º 1969

220 1322 00:31:19 Garcia Pareja Manuel L.R.T. Algeciras39º 1968

225 1229 00:31:28 Ortega Quintero Cristobal Independiente40º 1967

226 1292 00:31:29 Serrano Delgado Jose Anto Independiente41º 1968

227 1177 00:31:30 Gutierrez Ortega Manuel Independiente42º 1969

241 1397 00:32:34 Pettifer Steve Independiente43º 1970

271 940 00:33:12 Serrano Gallego Francisco Atletismo Tarifa44º 1968

274 1187 00:33:14 Jiménez Zapata Jose Anto Independiente45º 1971

275 1045 00:33:31 Aller Villar Matilde Independiente46º 1969

286 948 00:34:09 Trujillano Fernandez Manuel C.A Tesorillo-Secadero47º 1968

302 1218 00:34:40 Moreno Moreno Francisco Independiente48º 1969

307 1483 00:34:56 Moreno Lopez Sebastian Independiente49º 1970

314 1400 00:36:26 Ortiz Canas Jose Independiente50º 1969

318 1359 00:37:47 Castro Gomez Francisco Independiente51º 1970

323 905 00:38:17 Hernandez Sansalvador Javier Alua- Kroquetas52º 1967

324 906 00:38:18 Lopez Becerra Manuel Alua- Kroquetas53º 1969

341 1390 00:39:21 Romero Gomez Juan L Independiente54º 1970

342 1256 00:39:22 Rico Brage Jose Independiente55º 1971

363 1480 00:47:20 Gurrea Campos Juan Manu Independiente56º 1969



III Carrera del Estrecho

Memorial Pepe Serrano

04 de Diciembre de 2.011

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 6.400m

Orden 

Categoría

Carrera: Promesa, Senior y Veteranos Masculino - Femenino

Local

Veteranos B

27 904 00:24:28 Alonso Morales, Manuel Alua- Kroquetas1º 1963

29 1388 00:24:44 Trujillo Araujo Sebastian Independiente2º 1966

31 964 00:25:04 Garri Jerez Francisco C.A. Carmona Páez3º 1965

38 920 00:25:20 Díaz Chacón José María Atletismo Linense4º 1964

57 1120 00:26:25 Diaz Santamaria Pedro Independiente5º 1965

59 998 00:26:30 Jimenez Caro Jose Ramo Club Atletas Veteranos 6º 1966

68 981 00:26:50 Benitez Portilla Rafael C.A. Olimpo Cadiz7º 1964

89 925 00:27:44 Monge Carrasco Eladio Atletismo Linense8º 1965

91 971 00:27:48 Rey Lorente Sebastián C.A. Carmona Páez9º 1964

94 1061 00:27:58 Asencio Peralta Santiago Independiente10º 1966

100 1309 00:28:11 Triviño Cadiz Antonio Independiente11º 1966

114 974 00:28:29 Valero Flores José María C.A. Carmona Páez12º 1965

124 937 00:28:37 Moreno Fuentes Francisco Atletismo Tarifa13º 1965

141 1014 00:28:54 Vazquez Luque Jose Maria Club Atletas Veteranos 14º 1966

150 1009 00:29:14 Peña Sanchez Manuel Club Atletas Veteranos 15º 1963

198 1356 00:30:43 Casas Ciria Francisco Independiente16º 1964

217 1054 00:31:14 Anton Fuentes Andres Independiente17º 1965

222 1192 00:31:24 Lopez Pinto Sebastian Independiente18º 1965

223 1169 00:31:27 Gonzalez Vera Salvador Independiente19º 1964

234 1273 00:32:19 Rossi Maya Antonio Independiente20º 1963

237 1284 00:32:24 Sanchez Guerrero Juan Anto Independiente21º 1964

257 1474 00:32:52 Cuenca Perez Ernesto Independiente22º 1962

260 1156 00:32:57 Garcia Silva Pablo Independiente23º 1963

265 997 00:33:04 Iglesias Sanjuan Jose Carlo Club Atletas Veteranos 24º 1966

267 1473 00:33:09 Almazar Mario Independiente25º 1965

268 1134 00:33:10 Fernández Ruiz Francisco Independiente26º 1962

277 1294 00:33:44 Serrano Nuñez Jose Independiente27º 1962

289 1324 00:34:17 Rondon Caballero Javier L.R.T. Algeciras28º 1966

290 1278 00:34:17 Ruiz Martinez Antonio Independiente29º 1963

293 1020 00:34:24 Martinez Ramirez Juan Carlo Club Atletismo Chipiona30º 1962



III Carrera del Estrecho

Memorial Pepe Serrano

04 de Diciembre de 2.011

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 6.400m

Orden 

Categoría

Carrera: Promesa, Senior y Veteranos Masculino - Femenino

Local

310 1221 00:35:23 Muller Johannes Independiente31º 1966

352 1146 00:40:58 Gamez Cobo Juan Independiente32º 1964

361 1492 00:47:19 Castillo Rodriguez Begoña Independiente33º 1962



III Carrera del Estrecho

Memorial Pepe Serrano

04 de Diciembre de 2.011

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 6.400m

Orden 

Categoría

Carrera: Promesa, Senior y Veteranos Masculino - Femenino

Local

Veteranos C

18 902 00:23:53 Moreno Vega Juan Marí A.D.C. Caminete De Lu1º 1961

24 911 00:24:20 Cuellar Rivas Manuel Asoc.Corredores Fondo 2º 1960

30 1016 00:24:56 Jiménez Sena Juan Carlo Club Atletismo Chiclana3º 1957

39 951 00:25:24 Gallardo Viturro Fco Javier C.A. Alcanatif4º 1961

47 1191 00:26:00 Lopez Ortiz Sebastian Independiente5º 1961

48 1395 00:26:08 Medina Bernal Juan Jose Independiente6º 1961

61 1060 00:26:32 Artajo Hernando Enrique Independiente7º 1959

66 1298 00:26:48 Sevilla Sena Manuel Independiente8º 1958

104 1333 00:28:14 Conde Vila Samuel Policia Portuaria Algecir9º 1958

108 913 00:28:18 Escobar Rivas Fco. Javier Asociación Corredores 10º 1959

110 987 00:28:22 Vela Pereira Rafael C.A. Olimpo Cadiz11º 1958

177 1375 00:30:11 Huesca Rojas Antonio Independiente12º 1960

195 986 00:30:40 Sanchez Morales Jesus C.A. Olimpo Cadiz13º 1957

209 1071 00:30:55 Blanco Bruguera Miguel Independiente14º 1958

228 1270 00:31:32 Romero Esteban Francisco Independiente15º 1960

232 911 00:32:14 Cuellar Rivas Manuel Asoc.Corredores Fondo 16º 1960

242 962 00:32:35 Fernandez Arevalo Manuel C.A. Carmona Páez17º 1961

246 1047 00:32:39 Alvarez Cabeza Antonio Independiente18º 1961

248 1300 00:32:41 Silva Iglesias Manuel Independiente19º 1960

249 1231 00:32:42 Otero Pérez Juan Manu Independiente20º 1959

280 1391 00:33:56 Medina Juan Jose Independiente21º 1957

284 1368 00:34:07 España Pacheco Manuel Independiente22º 1961

296 1224 00:34:27 Natera Villanueva Antonio Independiente23º 1960

297 1136 00:34:30 Figueroa Mesa Jose Anto Independiente24º 1960

299 984 00:34:38 Rodriguez Castro Francisco C.A. Olimpo Cadiz25º 1958

311 1488 00:35:49 Sena Hidalgo Juan M Independiente26º 1959

315 960 00:37:02 Choquet De Isla López Esteban C.A. Carmona Páez27º 1960

340 1043 00:39:21 Alarcon Lopez Juan Franc Independiente28º 1959

357 1373 00:45:29 Sena Hidalgo Juan Manu Independiente29º 1959



III Carrera del Estrecho

Memorial Pepe Serrano
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Distancia:1 6.400m
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Carrera: Promesa, Senior y Veteranos Masculino - Femenino

Local

Veteranos D

62 918 00:26:36 Almagro Cantudo Luis Migu Atletismo Linense1º 1954

71 914 00:26:52 Iglesias Galán José Luis Asociación Deportiva G2º 1953

72 932 00:26:56 Cadiz Villanueva Pedro Atletismo Tarifa3º 1956

88 1392 00:27:44 Gonzalez Rodriguez Salvador Independiente4º 1953

96 1007 00:27:59 Pacheco Del Pino Jose Maria Club Atletas Veteranos 5º 1955

134 1168 00:28:46 Gonzalez Sanchez Rafael Independiente6º 1954

142 1202 00:28:55 Marqués López Juan Migu Independiente7º 1956

216 982 00:31:05 Parodi Cañada Luis C.A. Olimpo Cadiz8º 1955

258 1253 00:32:52 Ramos Herrera Isidoro Independiente9º 1955

263 1265 00:32:59 Rodriguez Gurrea Antonio Independiente10º 1954

309 1387 00:35:20 Perez Soto Alfredo Independiente11º 1952

329 1330 00:38:32 Tetuan Goñi Jose Luis Meelopers Meise12º 1955

362 1361 00:47:19 Castro Pareja Marcelino Independiente13º 1953

Veteranos E

95 1000 00:27:58 Lopez Cantizano Andres Club Atletas Veteranos 1º 1950

98 1035 00:28:04 García García Saturnino Corredores De Fondo D2º 1946

113 970 00:28:28 López Formoso Jesús Ram C.A. Carmona Páez3º 1951

123 936 00:28:37 Martin Ruiz Antonio Atletismo Tarifa4º 1949

163 1003 00:29:40 Medina Trola Vicente Club Atletas Veteranos 5º 1946

200 1396 00:30:45 Arroyo Sanchez Rafael Independiente6º 1948

283 1004 00:34:04 Morales Galván Diego Club Atletas Veteranos 7º 1941

301 1319 00:34:39 Villar Pavon Francisco Independiente8º 1946

335 1279 00:38:58 Ruiz Mondejar Adolfo Independiente9º 1950

354 1379 00:42:14 Acosta Montano Juan Independiente10º 1933



III Carrera del Estrecho

Memorial Pepe Serrano

04 de Diciembre de 2.011
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Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 6.400mCarrera: Promesa, Senior y Veteranos Masculino - Femenino

Local

GENERAL F

978 00:24:03 Perez Mera Tamara C.A. Cuevas De Nerja-UMA1 º 1986

968 00:24:09 Lopez Calcis Raquel C.A. Carmona Páez2 º 1980

991 00:27:29 Romero Gutiérrez Fátima C.D. Periver Chiclana3 º 1968

1280 00:27:38 Ruiz Pavon Jennifer Independiente4 º 1984

1243 00:27:48 Piggott Catherine Independiente5 º 1974

1478 00:28:30 Rendon Jimenez Pamela Independiente6 º 1981

926 00:28:38 Pitarch Blanco Marisa Atletismo Linense7 º 1972

1105 00:30:37 De Cozar Cristina Independiente8 º 1973

1037 00:30:44 Donaire Rus Laura Patrici Gimnasio Fitness Estudio9 º 1974

967 00:31:04 Grimaldi Sánchez María Belén C.A. Carmona Páez10 º 1963

1154 00:32:54 Garcia Gil Yolanda Independiente11 º 1990

1018 00:32:58 Aldon Lagomazzini Carmen Club Atletismo Chipiona12 º 1967

1075 00:33:08 Borrego Pizarro Yesenia Independiente13 º 1984

938 00:33:11 Ratajczak Paulina Atletismo Tarifa14 º 1978

973 00:33:54 Torres Quiñoy Pepi C.A. Carmona Páez15 º 1962

1180 00:34:31 Guzmán Blanco Pepa Independiente16 º 1971

944 00:34:51 Jarillo Diaz Begoña C.A Tesorillo-Secadero17 º 1974

1066 00:34:52 Barrera Campanario Catalina Independiente18 º 1959

949 00:35:09 Vazquez Fernandez Isabel C.A Tesorillo-Secadero19 º 1971

1305 00:37:58 Toledo Hidalgo Ana Victoria Independiente20 º 1990

919 00:37:59 Cotrina Alfaro Mª Elisa Atletismo Linense21 º 1967

907 00:38:11 Lucas Rojas Josefa Alua- Kroquetas22 º 1966

1171 00:38:20 Gubiel Ivonne Independiente23 º 1971

1291 00:38:31 Sanz Trelles Milagros Independiente24 º 1956

1335 00:38:41 Navarro Guitierrez Isabel Tanketim25 º 1980



III Carrera del Estrecho

Memorial Pepe Serrano

04 de Diciembre de 2.011
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Distancia:1 6.400mCarrera: Promesa, Senior y Veteranos Masculino - Femenino

Local

GENERAL F

943 00:38:45 Delgado Mateo Eva C.A Tesorillo-Secadero26 º 1975

1223 00:38:45 Munzinger Nicole Independiente27 º 1969

1353 00:38:56 Carrasco Peinado Vanesa Independiente28 º 1980

1181 00:39:04 Hernandez Hernandez Salvadora Independiente29 º 1975

1360 00:39:20 Castro Mauri Isabel De Lo Independiente30 º 1992

1217 00:39:24 Moreno Escribano Ana Independiente31 º 1990

1170 00:40:02 Guardia Lopez Maria Laura Independiente32 º 1963

1149 00:42:54 Garcia Aguilera Sonia Independiente33 º 1974

1058 00:43:09 Araujo Sandoval Mari Luz Independiente34 º 1973

1057 00:45:29 Araujo Sandoval Gloria Independiente35 º 1975

1257 00:45:53 Rios Delgado Lourdes Independiente36 º 1970

1148 00:47:18 Garcia Aguilera Maria Angel Independiente37 º 1972



III Carrera del Estrecho

Memorial Pepe Serrano

04 de Diciembre de 2.011
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Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 6.400mCarrera: Promesa, Senior y Veteranos Masculino - Femenino

Local

GENERAL M

1383 00:20:28 El Man Souri Ahmed Independiente1 º 1977

901 00:20:53 Cepero Gomez Carlos A.D. Maraton Jerez2 º 1979

1484 00:21:07 Benitez Sanchez Cristian Atletismo Málaga3 º 1987

976 00:21:28 Arana Martin-Arroyo Javier C.A. Cuevas De Nerja-UMA4 º 1980

1015 00:21:41 Baro Ruiz Jose Luis Club Atletismo Chiclana5 º 1977

979 00:22:20 Fernandez Ceballos Juan C.A. Lebrija6 º 1978

923 00:22:26 Esteban Navarro Javier Atletismo Linense7 º 1976

958 00:22:37 Sabali Mustapha C.A. Bahía De Algeciras8 º 1993

965 00:22:41 Gautier Gonzalez Jose C.A. Carmona Páez9 º 1982

1304 00:22:48 Toledo Hidalgo Alfonso Independiente10 º 1992

950 00:22:52 Daza Duran Raul C.A. Alcanatif11 º 1976

963 00:23:11 Fernández Torres Víctor José C.A. Carmona Páez12 º 1982

1327 00:23:23 Martinez Pareja Jose Marathon Barbate13 º 1971

1272 00:23:33 Rosas Melgar Francisco Jo Independiente14 º 1989

1332 00:23:38 Avalos Montero Jorge Peña Ceuti 100 Km (Ceuta)15 º 1979

959 00:23:43 Torán Estarelles Juan Antoni C.A. Bahía De Algeciras16 º 1969

992 00:23:44 Alvarez Alvarez Francisco Ja Club Atletas Veteranos Algeci17 º 1972

902 00:23:53 Moreno Vega Juan María A.D.C. Caminete De Luna Ji18 º 1961

955 00:23:57 Gonzalez De La Rosa Juan Jose C.A. Bahía De Algeciras19 º 1969

21311 00:24:06 Servan Pacheco Juan Jose Independiente20 º 1979

1306 00:24:15 Toran Estarelles Alfonso Independiente21 º 1972

911 00:24:20 Cuellar Rivas Manuel Asoc.Corredores Fondo Ceuta22 º 1960

935 00:24:24 Iglesias Serrano Francisco D Atletismo Tarifa23 º 1978

1190 00:24:28 Lopez Ortiz Carlos Independiente24 º 1975

904 00:24:28 Alonso Morales, Manuel Alua- Kroquetas25 º 1963

1241 00:24:38 Perez Lago Jose Ignacio Independiente26 º 1970
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1388 00:24:44 Trujillo Araujo Sebastian Independiente27 º 1966

1016 00:24:56 Jiménez Sena Juan Carlos Club Atletismo Chiclana28 º 1957

964 00:25:04 Garri Jerez Francisco C.A. Carmona Páez29 º 1965

1025 00:25:05 Sarrias Barranco Jose Maria Club Caminante Luna30 º 1972

995 00:25:09 De Alba Ramirez Jose Diego Club Atletas Veteranos Algeci31 º 1972

927 00:25:12 Ruiz Aguilar Juan Atletismo Linense32 º 1967

1366 00:25:16 Calvente Pacheco Cristóbal Independiente33 º 1973

1307 00:25:17 Torrecilla Cumbrera Pedro Independiente34 º 1984

1013 00:25:19 Troya Rodríguez Antonio Ber Club Atletas Veteranos Algeci35 º 1976

920 00:25:20 Díaz Chacón José María Atletismo Linense36 º 1964

951 00:25:24 Gallardo Viturro Fco Javier C.A. Alcanatif37 º 1961

1067 00:25:27 Barriga Cervantes Diego Independiente38 º 1984

1024 00:25:34 Delgado Romero Juan Francis Club Atletismo Trebujena39 º 1990

924 00:25:43 Mellado Rodriguez Sergio Atletismo Linense40 º 1979

1101 00:25:46 Clavijo Palacios Justo Independiente41 º 1984

1142 00:25:47 Fuentes Ortiz Javier Independiente42 º 1983

1081 00:25:57 Cadiz Sena Juan Manuel Independiente43 º 1980

1010 00:25:58 Rodriguez Torres Andres Club Atletas Veteranos Algeci44 º 1967

1191 00:26:00 Lopez Ortiz Sebastian Independiente45 º 1961

1395 00:26:08 Medina Bernal Juan Jose Independiente46 º 1961

21374 00:26:11 Jehool Obayd Independiente47 º 1982

1032 00:26:12 Pladellorens Vila Jordi Club Natacion Sabadell48 º 1970

1110 00:26:15 Delgado Rodriguez Domingo Independiente49 º 1968

1336 00:26:16 Perez Lago Gonzalo Tanketim50 º 1973

1338 00:26:16 Sualdiaz Domenech Curro Tanketim51 º 1976

1237 00:26:18 Peinado Rodriguez Antonio Jesu Independiente52 º 1978



III Carrera del Estrecho
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1023 00:26:21 Roman Rondon Francisco Club Atletismo Tesorillo-Seca53 º 1992

1371 00:26:22 Hidalgo Ortiz Abrahan Independiente54 º 1988

1120 00:26:25 Diaz Santamaria Pedro Independiente55 º 1965

1398 00:26:30 Delgado Guerrero Daniel J Independiente56 º 1973

998 00:26:30 Jimenez Caro Jose Ramon Club Atletas Veteranos Algeci57 º 1966

1060 00:26:32 Artajo Hernando Enrique Independiente58 º 1959

918 00:26:36 Almagro Cantudo Luis Miguel Atletismo Linense59 º 1954

1164 00:26:38 Gonzalez Gasca Jesus Independiente60 º 1986

1312 00:26:40 Valdés García Javier Independiente61 º 1968

930 00:26:42 Porcuna Cantizano David Atletismo San Pedro62 º 1971

1298 00:26:48 Sevilla Sena Manuel Independiente63 º 1958

1046 00:26:49 Alonso Nava Xabier Independiente64 º 1980

981 00:26:50 Benitez Portilla Rafael C.A. Olimpo Cadiz65 º 1964

1357 00:26:51 Casas Sanchez Luis Agustin Independiente66 º 1971

1159 00:26:51 Gil Medina Rafael Independiente67 º 1982

914 00:26:52 Iglesias Galán José Luis Asociación Deportiva Guadal68 º 1953

932 00:26:56 Cadiz Villanueva Pedro Atletismo Tarifa69 º 1956

1196 00:26:57 Maldonado Torrejon Juan Antoni Independiente70 º 1980

1195 00:26:57 Maldonado Ortola Antonio Independiente71 º 1984

1005 00:27:01 Morales Valades Jose Manuel Club Atletas Veteranos Algeci72 º 1971

942 00:27:02 Cervera Fernandez Manuel C.A Tesorillo-Secadero73 º 1968

1500 00:27:11 Gonzalez Ruibal Vidal Independiente74 º 1971

947 00:27:14 Trujillano Fernandez Fernando C.A Tesorillo-Secadero75 º 1979

1341 00:27:18 Manzano Dominguez Jose Manuel Triangulo Del Mar76 º 1973

1308 00:27:19 Torti Calvo Juan Manuel Independiente77 º 1971

1232 00:27:24 Oya Montano Eufrasio Independiente78 º 1983
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1023 00:27:34 Roman Rondon Francisco Club Atletismo Tesorillo-Seca79 º 1992

980 00:27:34 Moreno Dominguez Jose Antoni C.A. Lebrija80 º 1983

1222 00:27:37 Muller Maximiliano Independiente81 º 1979

1264 00:27:39 Rodriguez Gonzalez Gabriel Independiente82 º 1985

1392 00:27:44 Gonzalez Rodriguez Salvador Independiente83 º 1953

925 00:27:44 Monge Carrasco Eladio Atletismo Linense84 º 1965

1318 00:27:47 Villar Cantalejo Francisco Jo Independiente85 º 1974

971 00:27:48 Rey Lorente Sebastián C.A. Carmona Páez86 º 1964

1255 00:27:52 Reyes Asencio Jose Antoni Independiente87 º 1983

1061 00:27:58 Asencio Peralta Santiago Independiente88 º 1966

1000 00:27:58 Lopez Cantizano Andres Club Atletas Veteranos Algeci89 º 1950

1007 00:27:59 Pacheco Del Pino Jose Maria Club Atletas Veteranos Algeci90 º 1955

1013 00:28:01 Troya Rodríguez Antonio Ber Club Atletas Veteranos Algeci91 º 1976

1035 00:28:04 García García Saturnino Corredores De Fondo De Ceut92 º 1946

985 00:28:07 Ruiz Cozar Miguel Ang C.A. Olimpo Cadiz93 º 1976

1309 00:28:11 Triviño Cadiz Antonio Independiente94 º 1966

1339 00:28:12 Calvente Sanchez Fran TecnoFitness95 º 1973

1365 00:28:13 Chaves Buendia Alfonso Independiente96 º 1977

1362 00:28:14 Castro Sanchez Juan Antoni Independiente97 º 1981

1333 00:28:14 Conde Vila Samuel Policia Portuaria Algeciras98 º 1958

1248 00:28:15 Puerta Medina Francisco M Independiente99 º 1968

1044 00:28:16 Alcaraz Herrera Jose Carlos Independiente100 º 1989

952 00:28:17 Béjar Luque Alberto C.A. Bahía De Algeciras101 º 1970

913 00:28:18 Escobar Rivas Fco. Javier Asociación Corredores De Fo102 º 1959

1055 00:28:19 Aragón Ortiz Alejandro Independiente103 º 1983

987 00:28:22 Vela Pereira Rafael C.A. Olimpo Cadiz104 º 1958



III Carrera del Estrecho
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1051 00:28:27 Alvarez Triviño J. Antonio Independiente105 º 1973

1147 00:28:28 Gamez Rodriguez Guillermo Independiente106 º 1993

970 00:28:28 López Formoso Jesús Ramón C.A. Carmona Páez107 º 1951

974 00:28:29 Valero Flores José María C.A. Carmona Páez108 º 1965

1115 00:28:29 Díaz González Antonio Independiente109 º 1975

1486 00:28:29 Palmer Luca Independiente110 º 1976

1481 00:28:30 Perez Alba Hector Independiente111 º 1973

945 00:28:30 Jimenez Martin Agustin C.A Tesorillo-Secadero112 º 1972

1242 00:28:32 Perez Muñoz Francisco Ja Independiente113 º 1971

1215 00:28:34 Moraleda González Sergio Independiente114 º 1970

972 00:28:36 Rodríguez Herrero Ángel C.A. Carmona Páez115 º 1975

936 00:28:37 Martin Ruiz Antonio Atletismo Tarifa116 º 1949

937 00:28:37 Moreno Fuentes Francisco M Atletismo Tarifa117 º 1965

1212 00:28:38 Moncayo Machado Javier Independiente118 º 1977

1311 00:28:38 Valdés García Independiente119 º 1968

1381 00:28:38 Lopez Sevilla Fco. J Independiente120 º 1993

1313 00:28:40 Vara Ducolin Favio Independiente121 º 1993

1275 00:28:45 Rueda Pava Ruben Independiente122 º 1979

1108 00:28:45 Delgado Araujo Jose Antoni Independiente123 º 1968

908 00:28:45 Ribes Michan Francisco Alua- Kroquetas124 º 1971

1339 00:28:46 Calvente Sanchez Fran TecnoFitness125 º 1973

1168 00:28:46 Gonzalez Sanchez Rafael Independiente126 º 1954

1351 00:28:48 Cardenas Melendez Manuel Independiente127 º 1970

1150 00:28:48 Garcia Casanova David Independiente128 º 1981

1296 00:28:48 Serrano Serrano Miguel Ang Independiente129 º 1980

1493 00:28:49 Herrera Torres Miguel A. Independiente130 º 1971
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1236 00:28:49 Pedraza Valiente Manuel Independiente131 º 1972

1137 00:28:52 Flores Garcia Diego Independiente132 º 1975

1014 00:28:54 Vazquez Luque Jose Maria Club Atletas Veteranos Algeci133 º 1966

1202 00:28:55 Marqués López Juan Miguel Independiente134 º 1956

1131 00:28:55 Fernandez Capon Jose Felix Independiente135 º 1970

1225 00:28:55 Nicholson Karl Independiente136 º 1977

1267 00:28:56 Roman Del Valle Salvador Independiente137 º 1993

1211 00:29:02 Mesa Cadiz Francisco Independiente138 º 1967

1178 00:29:07 Gutierrez Serrano Antonio Jesu Independiente139 º 1979

1230 00:29:10 Ortola Quintero Jose Antoni Independiente140 º 1971

999 00:29:10 Leiva Palenzuela Miguel Ang Club Atletas Veteranos Algeci141 º 1973

1009 00:29:14 Peña Sanchez Manuel Club Atletas Veteranos Algeci142 º 1963

933 00:29:21 Fernandez Jimenez Juan Gabriel Atletismo Tarifa143 º 1988

1485 00:29:24 Santiago Silva Miguel Ang Independiente144 º 1984

921 00:29:26 Díez Jimenez Pedro Pablo Atletismo Linense145 º 1975

1122 00:29:27 Domínguez Márquez Agustín Independiente146 º 1976

1476 00:29:27 Soltysiak Felipe Independiente147 º 1987

1234 00:29:29 Pacheco Calvente Jesus Angel Independiente148 º 1971

1104 00:29:32 Cuenca Diaz Manuel Albe Independiente149 º 1971

1342 00:29:33 Valle Orihuela Alberto Triangulo Del Mar150 º 1983

1052 00:29:33 Amaya Jimenez Jesus Maria Independiente151 º 1978

1274 00:29:34 Rossmeier Michael Independiente152 º 1980

1343 00:29:35 Vazquez Alconchel Francisco Ja Triangulo Del Mar153 º 1981

1208 00:29:36 Mata Osorio Juan José Independiente154 º 1974

1003 00:29:40 Medina Trola Vicente Club Atletas Veteranos Algeci155 º 1946

1227 00:29:40 Nuñez Garcia Antonio Independiente156 º 1974
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1495 00:29:41 Jimenez Alcaraz Angel L. Independiente157 º 1925

1496 00:29:50 Gomez de Andres Miguel A Independiente158 º

1216 00:29:54 Morales Valades Juan Jesus Independiente159 º 1975

1310 00:29:55 Urbano Perez David Independiente160 º 1976

1162 00:29:55 Gómez Díaz Francisco Independiente161 º 1977

1123 00:29:56 Dominguez Perez Fernando Independiente162 º 1967

941 00:29:56 Serrano Perez Juan Jose Atletismo Tarifa163 º 1993

946 00:29:56 Tenllado Rodriguez Manuel C.A Tesorillo-Secadero164 º 1967

1329 00:30:00 Herrero Jaimez Emilio Meelopers Meise165 º 1967

1063 00:30:04 Barata Villapol Roberto Carl Independiente166 º 1977

1041 00:30:05 Abellan Muñoz Miguel Ang Independiente167 º 1971

1490 00:30:06 Cadiz Reina Jorge Independiente168 º 1988

1375 00:30:11 Huesca Rojas Antonio Independiente169 º 1960

1107 00:30:15 Del Moral León Juan Manuel Independiente170 º 1981

1251 00:30:17 Ramírez Nevado Pedro Jesús Independiente171 º 1977

1283 00:30:18 Sánchez Guerra Jose Independiente172 º 1980

1157 00:30:19 Garrido Cote Roberto Independiente173 º 1978

1135 00:30:20 Fernandez Vela Antonio Independiente174 º 1982

1472 00:30:21 Rodriguez Gonzalez Gabriel Independiente175 º 1985

1389 00:30:24 Martinez Diaz Juses M Independiente176 º 1972

953 00:30:27 Bravo Urbano Antonio Jesu C.A. Bahía De Algeciras177 º 1986

1286 00:30:28 Sanchez Prieto Emilio Jose Independiente178 º 1981

990 00:30:29 Herrera Lozano Jorge C.D. Los Jartibles179 º 1979

1378 00:30:30 Jimenez Linares Pedro J Independiente180 º 1993

934 00:30:31 Garcia Jimenez David Atletismo Tarifa181 º 1976

1325 00:30:35 Saez Rodriguez Oscar L.R.T. Algeciras182 º 1971
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1482 00:30:37 Garcia Guerrero Jose Manuel Independiente183 º 1968

1130 00:30:37 Fernandez Manuel Independiente184 º 1972

1261 00:30:39 Rodriguez Alvarez Jose Ramon Independiente185 º 1973

986 00:30:40 Sanchez Morales Jesus C.A. Olimpo Cadiz186 º 1957

988 00:30:41 Vela Sineiro Daniel C.A. Olimpo Cadiz187 º 1980

1271 00:30:42 Romero Hidalgo Jorge Independiente188 º 1981

1356 00:30:43 Casas Ciria Francisco Ja Independiente189 º 1964

1396 00:30:45 Arroyo Sanchez Rafael Independiente190 º 1948

1213 00:30:45 Monteagudo Jimenez Gregorio Independiente191 º 1974

1316 00:30:46 Vela Anton Andres Independiente192 º 1970

1352 00:30:46 Cardenas Sanchez Salvador Independiente193 º 1980

1076 00:30:48 Burgos Genova Juan Miguel Independiente194 º 1969

1072 00:30:49 Blanco Maldonado Miguel Independiente195 º 1985

1477 00:30:52 Lopez Vilches Isaac Independiente196 º 1993

1174 00:30:53 Guerrero Rojas Alvaro Independiente197 º 1989

1384 00:30:55 Diaz Serrano Antonio M Independiente198 º 1977

1071 00:30:55 Blanco Bruguera Miguel Independiente199 º 1958

1364 00:30:56 Centeno Navarro Francisco Ja Independiente200 º 1974

1491 00:30:59 Herrandez Santano Asser Independiente201 º 1976

1370 00:30:59 Sanchez Cana Jesus Independiente202 º 1972

1382 00:30:59 Ramirez Cardenas Juan A Independiente203 º 1993

1299 00:31:00 Siles Martinez Jose Rene Independiente204 º 1977

982 00:31:05 Parodi Cañada Luis C.A. Olimpo Cadiz205 º 1955

1054 00:31:14 Anton Fuentes Andres Independiente206 º 1965

1263 00:31:16 Rodriguez Diaz Vicente Independiente207 º 1981

1189 00:31:18 Lopez Esparza Iñaqui Independiente208 º 1978
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1322 00:31:19 Garcia Pareja Manuel L.R.T. Algeciras209 º 1968

1173 00:31:23 Guerrero Dominguez Manuel Independiente210 º 1979

1192 00:31:24 Lopez Pinto Sebastian Independiente211 º 1965

1169 00:31:27 Gonzalez Vera Salvador Independiente212 º 1964

1186 00:31:28 Jimenez Ramos Ricardo Independiente213 º 1974

1229 00:31:28 Ortega Quintero Cristobal Independiente214 º 1967

1292 00:31:29 Serrano Delgado Jose Antoni Independiente215 º 1968

1177 00:31:30 Gutierrez Ortega Manuel Independiente216 º 1969

1270 00:31:32 Romero Esteban Francisco Ja Independiente217 º 1960

1323 00:31:46 Navarrete Vicente David L.R.T. Algeciras218 º 1976

1289 00:32:12 Santos Canas Alberto Independiente219 º 1993

911 00:32:14 Cuellar Rivas Manuel Asoc.Corredores Fondo Ceuta220 º 1960

1133 00:32:14 Fernandez Peinado Juan Jose Independiente221 º 1988

1273 00:32:19 Rossi Maya Antonio Independiente222 º 1963

1376 00:32:21 Diaz Romero Sergo Independiente223 º 1993

1185 00:32:22 Jaen Fernandez Manuel Independiente224 º 1983

1284 00:32:24 Sanchez Guerrero Juan Antoni Independiente225 º 1964

1153 00:32:30 Garcia Gil Pablo Independiente226 º 1987

1380 00:32:32 Ramirez Aldana Luis Independiente227 º 1993

1489 00:32:33 Olivieri Daniele Independiente228 º 1979

1397 00:32:34 Pettifer Steve Independiente229 º 1970

962 00:32:35 Fernandez Arevalo Manuel C.A. Carmona Páez230 º 1961

1206 00:32:37 Martinez Meseguer Antonio Independiente231 º 1986

1160 00:32:37 Gil Navarro Jordi Independiente232 º 1982

1167 00:32:38 Gonzalez Ruiz Andres Independiente233 º 1980

1047 00:32:39 Alvarez Cabeza Antonio Independiente234 º 1961



III Carrera del Estrecho

Memorial Pepe Serrano

04 de Diciembre de 2.011

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 6.400mCarrera: Promesa, Senior y Veteranos Masculino - Femenino

Local

GENERAL M

1197 00:32:40 Manzanero Moya Daniel Independiente235 º 1984

1300 00:32:41 Silva Iglesias Manuel Independiente236 º 1960

1231 00:32:42 Otero Pérez Juan Manuel Independiente237 º 1959

1340 00:32:44 Jaen Sanchez Jose Manuel Triangulo Del Mar238 º 1980

1059 00:32:46 Argumedo Gil Manuel Independiente239 º 1977

1226 00:32:48 Noguera Jimenez Juan Luis Independiente240 º 1974

1184 00:32:49 Iglesia Zenon Alejandro Independiente241 º 1981

1049 00:32:49 Alvarez Rios Javier Independiente242 º 1978

1245 00:32:51 Portal Macías Alberto Independiente243 º 1976

1385 00:32:52 Bloor Alejandro Independiente244 º 1983

1474 00:32:52 Cuenca Perez Ernesto Independiente245 º 1962

1253 00:32:52 Ramos Herrera Isidoro Independiente246 º 1955

1156 00:32:57 Garcia Silva Pablo Independiente247 º 1963

1080 00:32:57 Cabrera Migoya Jose Manuel Independiente248 º 1975

1265 00:32:59 Rodriguez Gurrea Antonio Independiente249 º 1954

1200 00:32:59 Marin Diaz Juan Patricio Independiente250 º 1983

997 00:33:04 Iglesias Sanjuan Jose Carlos Club Atletas Veteranos Algeci251 º 1966

1473 00:33:09 Almazar Mario Independiente252 º 1965

1134 00:33:10 Fernández Ruiz Francisco Independiente253 º 1962

1475 00:33:10 Bakker Harmen Independiente254 º 1984

940 00:33:12 Serrano Gallego Francisco Atletismo Tarifa255 º 1968

939 00:33:13 Serrano Gallego Antonio Atletismo Tarifa256 º 1974

1208 00:33:14 Mata Osorio Juan José Independiente257 º 1974

1187 00:33:14 Jiménez Zapata Jose Antoni Independiente258 º 1971

1045 00:33:31 Aller Villar Matilde Independiente259 º 1969

1252 00:33:37 Ramirez Toro Ivan Independiente260 º 1985
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1294 00:33:44 Serrano Nuñez Jose Independiente261 º 1962

1287 00:33:56 Sánchez Vidal Miguel Independiente262 º 1979

1391 00:33:56 Medina Juan Jose Independiente263 º 1957

1176 00:33:58 Gutierrez Ortega Francisco Independiente264 º 1977

1077 00:33:59 Burgos Sereno David Independiente265 º 1981

1004 00:34:04 Morales Galván Diego Club Atletas Veteranos Algeci266 º 1941

1368 00:34:07 España Pacheco Manuel Independiente267 º 1961

994 00:34:08 De Alba Ramirez Daniel Club Atletas Veteranos Algeci268 º 1984

948 00:34:09 Trujillano Fernandez Manuel C.A Tesorillo-Secadero269 º 1968

1394 00:34:12 Muñoz Ragel Antonio Independiente270 º 1977

1198 00:34:14 Manzano Núñez Juan Manuel Independiente271 º 1975

1324 00:34:17 Rondon Caballero Javier L.R.T. Algeciras272 º 1966

1278 00:34:17 Ruiz Martinez Antonio Independiente273 º 1963

1282 00:34:19 Sampalo Nuñez Francisco Jo Independiente274 º 1972

1301 00:34:20 Silva Siles Francisco Independiente275 º 1993

1020 00:34:24 Martinez Ramirez Juan Carlos Club Atletismo Chipiona276 º 1962

1355 00:34:25 Casas Andrades Jesus Independiente277 º 1975

1487 00:34:25 Thysson Lena Maria Independiente278 º 1983

1224 00:34:27 Natera Villanueva Antonio Independiente279 º 1960

1136 00:34:30 Figueroa Mesa Jose Antoni Independiente280 º 1960

984 00:34:38 Rodriguez Castro Francisco Jo C.A. Olimpo Cadiz281 º 1958

1062 00:34:39 Ballesteros García Jose Manuel Independiente282 º 1978

1319 00:34:39 Villar Pavon Francisco Jo Independiente283 º 1946

1218 00:34:40 Moreno Moreno Francisco M Independiente284 º 1969

1065 00:34:53 Barranco Rodriguez Bartolome Independiente285 º 1976

1183 00:34:53 Hinestrosa Vital Raul Independiente286 º 1980
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1483 00:34:56 Moreno Lopez Sebastian Independiente287 º 1970

1387 00:35:20 Perez Soto Alfredo Independiente288 º 1952

1221 00:35:23 Muller Johannes Independiente289 º 1966

1488 00:35:49 Sena Hidalgo Juan M Independiente290 º 1959

956 00:35:59 Martin Lopez Jose Carlos C.A. Bahía De Algeciras291 º 1987

1383 00:36:08 El Man Souri Ahmed Independiente292 º 1977

1400 00:36:26 Ortiz Canas Jose Independiente293 º 1969

960 00:37:02 Choquet De Isla López Esteban C.A. Carmona Páez294 º 1960

1302 00:37:31 Suarez Bohorquez Ana Belen Independiente295 º 1973

1393 00:37:32 Jimenez Cruces Fco. J Independiente296 º 1979

1359 00:37:47 Castro Gomez Francisco Independiente297 º 1970

910 00:38:05 Vivo Gallardo Ivan Alua- Kroquetas298 º 1972

905 00:38:17 Hernandez Sansalvador Javier Alua- Kroquetas299 º 1967

906 00:38:18 Lopez Becerra Manuel Alua- Kroquetas300 º 1969

909 00:38:18 Vivo Gallardo Azarias Alua- Kroquetas301 º 1981

1118 00:38:19 Diaz Ribes Sebastian Independiente302 º 1972

1330 00:38:32 Tetuan Goñi Jose Luis Meelopers Meise303 º 1955

1337 00:38:32 Romero Guerrero Ernesto Tanketim304 º 1976

1279 00:38:58 Ruiz Mondejar Adolfo Independiente305 º 1950

1051 00:39:15 Alvarez Triviño J. Antonio Independiente306 º 1973

1377 00:39:20 Wesseling Hidalgo Benjamin Independiente307 º 1993

1043 00:39:21 Alarcon Lopez Juan Francis Independiente308 º 1959

1390 00:39:21 Romero Gomez Juan L Independiente309 º 1970

1256 00:39:22 Rico Brage Jose Independiente310 º 1971

1126 00:39:23 Escribano Barrios Jose Antoni Independiente311 º 1981

1155 00:39:28 Garcia Silva Domingo Jes Independiente312 º 1973
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1114 00:39:50 Diaz Gonzalez Maria Jose Independiente313 º 1975

1334 00:39:52 Belizon Lavado Marcos Tanketim314 º 1976

1220 00:39:52 Morilla Zamudio David Independiente315 º 1983

1250 00:40:00 Ramirez Marín Francisco Je Independiente316 º 1983

1238 00:40:02 Pelegrin Rodriguez Cesar Independiente317 º 1972

1146 00:40:58 Gamez Cobo Juan Independiente318 º 1964

1321 00:41:07 De Saro Garcia Bernardo L.R.T. Algeciras319 º 1972

1379 00:42:14 Acosta Montano Juan Independiente320 º 1933

1373 00:45:29 Sena Hidalgo Juan Manuel Independiente321 º 1959

1492 00:47:19 Castillo Rodriguez Begoña Independiente322 º 1962

1361 00:47:19 Castro Pareja Marcelino Independiente323 º 1953

1480 00:47:20 Gurrea Campos Juan Manuel Independiente324 º 1969


